СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2018 года                                                                                      № 349

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Мурманской области от 12.04.2005 № 608-01-ЗМО «Об органах

местного самоуправления муниципальных образований в Мурманской области»,

Уставом муниципального образования ЗАТО  г. Североморск, Решением Совета

депутатов от 03.05.2011 № 140 «О порядке согласования создания,

реорганизации, ликвидации муниципальных предприятий и муниципальных

учреждений (автономных, бюджетных, казенных)»,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать создание Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 5.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.   Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                        Председатель Совета депутатов

                                                                         ЗАТО г.Североморск

                     В.В. Евменьков                                                        Е.П. Алексеев

О согласовании создания

Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 5